2021年 12月 16日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役 金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証マザーズ）

問合せ先 管理部次長  半 井  祐 樹

（ TEL. 03-3519-7787）

（開示事項の経過）

株式譲渡契約締結（完全子会社化）に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 15 日開示の「株式譲渡契約締結（完全子会社化）に関するお知らせ」に記載の

とおり、本日、有限会社ＩＤ・アーマン（以下、「ＩＤ・アーマン」という。）の全株式取得のための株式

譲渡契約（以下、「本契約」という。）を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株式取得の概要

本契約は、千葉県内にて保育事業所２施設を運営するＩＤ・アーマンの全株式を当社が取得し、完

全子会社化するものであります。

２． 株式を取得する会社の概要

（１） 名 称 有限会社ＩＤ・アーマン

（２） 所 在 地 千葉県市川市行徳駅前三丁目 1番 16号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 仲谷 修

（４） 事 業 内 容 保育事業

（５） 資 本 金 ３百万円

（６） 設 立 年 月 日 2003年５月２日

（７） 大株主及び持株比率
仲谷 修  83.3%

仲谷 さだ 16.7%

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

３． 株式取得の相手先の概要

（１） 氏 名 仲谷 修、仲谷さだ

（２） 住 所 相手先の希望により非開示とさせて頂きます。

（３）
上 場 会 社 と

当 該 個 人 の 関 係
該当事項はありません。

４．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2021年 12月 15日

（２） 事 業 契 約 締 結 日 2021年 12月 16日

（３） 事 業 譲 渡 実 行 日 2022年１月１日（予定）

５．今後の見通し

本件、株式取得に伴う、2022 年３月期の業績への影響は軽微であり、今後開示すべき事項が生じた

場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上

（参考）当期連結業績予想（2021年８月 13日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2022年３月期）

百万円

10,996

百万円

523

百万円

627

百万円

411

前期連結実績

（2021年３月期）
9,132 220 242 56